

MB63 Consult ApS

Adolfsvej 30, st
2820 Gentofte

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/09/2019

Mikael Behnke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MB63 Consult ApS

Adolfsvej 30, st

2820 Gentofte

e-mailadresse: info@mb63consult.dk

CVR-nr: 36928891

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed inden for bogholderi, regnskab, databehandling, digitalisering, informationsteknologi og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		200.747	88.438
Personaleomkostninger		-117.601	-200.544
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.416	-12.825
Resultat af ordinær primær drift		31.730	-124.931
Øvrige finansielle omkostninger		-1.062	-1.557
Ordinært resultat før skat		30.668	-126.488
Skat af årets resultat		23.145	92.123
Årets resultat		53.813	-34.365
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		53.813	-34.365
I alt		53.813	-34.365

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		315.252	366.668
Immaterielle anlægsaktiver i alt		315.252	366.668
Anlægsaktiver i alt		315.252	366.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.407	37.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.318	0
Andre tilgodehavender		183.188	160.043
Tilgodehavender i alt		211.913	197.043
Likvide beholdninger		5.312	5.424
Omsætningsaktiver i alt		217.225	202.467
Aktiver i alt		532.477	569.135

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		26.871	-26.941
Egenkapital i alt		76.871	23.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.700	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	157.943
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		451.906	388.133
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		455.606	546.076
Gældsforpligtelser i alt		455.606	546.076
Passiver i alt		532.477	569.135

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret